
 

 

 

2020 年９月４日 

株式会社トーハン 

 

 「トーハン桶川ＳＣＭセンター感謝祭」中止について  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。 

さて、恒例の「トーハン桶川ＳＣＭセンター感謝祭」につきまして、今年度も開催に向

け検討を続けてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、お客様および

スタッフの安全を考慮し中止することとなりました。 

開催を楽しみにして頂いていた皆様には申し訳ございませんが、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 


